
REFERAT STYREMØTE JSU

Tidspunkt: Onsdag 22. oktober kl. 13.15
Sted: JSU-kontoret
Til stede: Jørgen Aas Eide, Ole Martin Loe, Ingrid J. Nordstrøm, 
Hanna Bodsberg, Berit Ballari, Remi Iversen og Stine Hagavei
Forfall: 
Neste møte: Leder sender ut innkalling
________________________________________________

Innkallingen ble enstemmig godkjent                          

Saksliste:

H 12/08  Valg av ny rektor ved UiT

   Styret diskuterte hva som bør gjøres i forbindelse 
med valget. JSU vedtok å støtte Trude Hauglis kandidatur. I 
tillegg vil JSU iverksette konkrete tiltak for at alle studenter ved 
det juridisk fakultet om å bruke sin stemme.

H 09/08  Inhabilitet

   Det ble orientert kort om saken, og JSU anser den 
nå som avsluttet. Saken er for øvrig unntatt offentligheten.



H 13/08  Undervisningsprisen

   Det ble diskutert når JSU bør gå i gang med 
kåringen av den beste foreleseren. På møtet ble det foreslått å 
dele prisen i to. En pris til beste foreleser og en pris til beste 
seminarleder. Styret mener dette er riktig vei å gå, men velger å 
ta saken opp på allmøtet i desember for å få det klarlagt. For 
øvrig er Ole Martin ansvarlig for undervisningsprisen og vil 
sørge for at den blir utdelt på Isbjørnballet 14. februar.

H 14/08  Allmøtet

   JSU vedtok enstemmig at det skal holdes allmøte 
den 4. desember dette år. Berit er ansvarlig for at det henges opp 
plakater og at det sendes ut innkalling. I tillegg ble det bestemt 
at det skal serveres pepperkaker og gløgg på allmøtet.

H 15/08  Orientering om arbeidsgruppa
   
   Jørgen orienterte om fremgangen til 
arbeidsgruppa ved Det Juridiske fakultet ifm. fusjonsprosessen.

H 16/08  Tillitsvalgt 2. avdeling

   Den ene tillitsvalgte på 2. avdeling har fått 
innvilget permisjon. Dermed må det velges ny tillitsvalgt på 2. 
avdeling. Valget avholdes ved første forelesning som er om 



drøye tre uker. Ingrid vil foreta opplæring for disse såfremt det 
lar seg gjøre grunnet obligatorisk praksis på 4. avdeling. Ole 
Martin bistår Ingrid i dette arbeidet.

H 10/08  Fagrådet

   Kort orientering fra Jørgen om saker som skal 
opp på fagrådet i Bergen helga 31. oktober – 2. november. Ingrid 
og Hanna reiser som representanter fra JSU Tromsø.
Neste års fagråd som skal arrangeres av JSU Tromsø i mars/april 
neste år ble diskutert. Foreløpig er det ikke vedtatt hvor dette 
skal være. Arbeidet er i gang og det vil bli behandlet på neste 
styremøte. Stine og Remi skal utarbeide to ulike forslag.

H 17/08  Orientering om årsmøtet til NJ-Stud

   Jørgen orienterte om hva NJ-Stud gjør, og hvilke 
saker som ble tatt opp på årsmøtet.

H 11/08  Styremiddag

   Styret vedtok, fire mot tre, å arrangere 
styremiddag den 21. november dette semester på Presis. Det 
nevnes at de tre som stemte mot ønsket å spise et annet sted, og 
er således ikke imot at det arrangeres styremiddag. 



Ole Martin er ansvarlig for middagen. Han kommer tilbake med 
invitasjon i løpet av kort tid.

--- Møtet slutt kl. 14.45 ---


